
c
e

REPUBLICA DEL ECiADOR”, o?

RESOLUCIONNo. 06.Q.14.003815

José Anibal Córdova Calderón

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

20 y

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de
aumento de capital y reforma de estatutos, de la compañía INMOBILIARIA SOBREALTO S.A.
otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de QUITO el 28 de septiembre de
2006, conla solicitud para su aprobación,

QUE la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando No. 108 de 6 de
octubre de 2006  , ha emitido informe favorable con el fin de que se procedaal trámitel para su
aprobación;

ENejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.ADM.03084 de 26
de marzo del 2003;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARaumento de capital y reforma de estatutos, de la compañía
INMOBILIARIA SOBREALTO S.Axy en los términos constantes en la referida escritura; y,
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódigos de
mayorcirculación en el Distrito Metropolitano de QUITO. _,

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER:a) Que los Notarios Tercero del Distrito Metropolitapo de

QUITO y Vigésimo del cantón Guayaquil, tomen nota al margen de la matriz de la escritura que
XXX. . sa » ..

se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución, y,
sienten en las copias las razones respectivas. .

ARTICULO TERCERO  .- DISPONER: a) Que el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de QUITO,inscriba la referida escritura y esta Resolución; b) Que el Registrador
Mercantil del cantón Guayaquil tome nota de tal inscripción al margen de la constitución y, e)
Que dichos funcionarios sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto a
este artículo.

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura pública.

COMUNIQUESE-

Octubre de 2006
DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 10 de

NÓ:
ri José Anibal Córdova Calderón

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO

QUI Jo - ECUADOR

“on esia iecra queda INSCR
sente Resolución, bajo el N%____

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
o

e

* 1 : ? ¡VOTARTA TERCERA y

 

N

des

EXP. 55755
Tr. 01.1.06.000186

pop.

del RESISTRO MERCANTIL,Tomo5
se dá así cumplimierto a lo dispuestoel
miema, de contermidad e lo estaolesido

el Decreto 733 del 22 de Agosio de 19
publicado en el Registro Oficial 878 del

aDOato, aeos 2006

  

    
L, .

DrRAÚL GAYBORSECAIRA
REGISTRADOR MERCANTH.
aa

 


